
KOKYBIŠKI A3 VIENSPALVIAI DAUGIAFUNKCIAI 
SPAUSDINTUVAI SU PAŽANGIOMIS FUNKCIJOMIS IR 
PRITAIKOMAIS SPRENDIMAIS
Ramybės jausmą suteikiantis neprilygstamas įrenginio patikimumas ir užtikrinta apsauga.

„imageRUNNER 2900“ serija

PRODUKTYVUMAS

NAUDOJIMAS SAUGUMAS

VALDYMAS IR TECHNINĖ 
PRIEŽIŪRA DEBESIJOS RYŠYS

TVARUMAS



„Canon Inc.“ 
Canon.com

„Canon Europe“ 
canon-europe.com

Lithuanian edition. 
© „Canon Europa N.V.“, 2023 m.

„imageRUNNER 2900“ serija

  PRODUKTYVUMAS

• Spartus spausdinimas ir greitai pateikiama pirmoji kopija (FCOT)
• Dokumentų nuskaitymas ir konvertavimas į „Searchable PDF“, 

„Microsoft Word“ arba „PowerPoint“ formatus
• Išmani laikmenų tvarkymo technologija gali užregistruoti iki 

30 popieriaus tipų ir automatiškai aptikti jų dydį
• Vietos neužimantis pasirenkamas vidinis apipavidalintuvas su 

susegimo be segtukų funkcija ir integruota rankinio susegimo 
galimybe

  NAUDOJIMAS

• Intuityvus valdymas per didelį spalvinį jutiklinį ekraną, 
naudojamą panašiai kaip išmanusis telefonas

• Pažangiosios suasmeninimo ir pritaikymo parinktys pagal 
kiekvieno naudotojo poreikius

• Integruota pradinė naudotojo sąsaja leidžia pasirinkti dažnai 
naudojamus nustatymus iš vieno meniu

• Automatiškai pabunda iš miego režimo padėjus popierių ant 
automatinio dvipusio nuskaitymo dokumentų tiektuvo 
(DADF) arba atidarius stiklo plokštę

• Lengvai pakeičiama dažų kasetė su nuo išsiliejimo 
apsaugančia technologija

  DEBESIJOS RYŠYS

• Įrašykite nuskaitytus dokumentus į savo el. paštą arba 
„Google Drive“ / „Google Workspace“ su „uniFLOW Online 
Express“ naudodami asmeninius darbo procesus

• „File Assist“ automatiškai sukuria failų pavadinimus, juos 
surūšiuoja ir sukuria jų aplankų struktūrą

• Spausdinkite belaidžiu būdu iš mobiliųjų įrenginių, 
pasinaudodami „Apple AirPrint“ ir „Mopria“

• Mobilųjį spausdinimą ir nuskaitymą galite papildyti „Canon“ 
programėlės „PRINT Business“ funkcijomis

  SAUGUMAS 

• Funkcija „Verify System at Start-up“, palaikanti platformos 
aparatinės įrangos atkuriamumą (NIST SP800-193) ir 
automatinį atkūrimą, SIEM palaikymas ir „McAfee“ integruota 
valdymo programinė įranga analizuoja įrenginį realiuoju laiku, 
kad aptiktų ir apsaugotų nuo išorinių atakų

• Nustatykite įrenginio autentifikavimą, dviejų dalių 
autentifikavimą ir įrenginio funkcijų apribojimus įrenginio ir 
debesijos saugumo priemonėms

• Papildomai pasirenkama šifruota SSD saugykla išplečia 
duomenų apsaugą. Be to, ji yra atsparesnė vibracijai bei 
smūgiams. Taip užtikrinamas didesnis patikimumas

• Atnaujinkite į „uniFLOW Online“*, kad galėtumėte saugiau 
spausdinti, spausdinti iš mobiliųjų įrenginių ir naudoti svečių 
spausdinimo funkciją spausdinant iš bet kurio įrenginio.

• Duomenų saugumas visame tinke užtikrinamas naudojant „IPSec“, 
prievadų filtravimo galimybes ir TLS 1.3 ir WPA3 technologijas

• Dar labiau padidinkite saugumą naudodami lengvai 
programuojamą „Security Navigator“ arba leiskite „Canon“ 
ekspertams sukurti geriausią sprendimą jūsų verslo aplinkai 

  VALDYMAS IR TECHNINĖ PRIEŽIŪRA 

• Centralizuotai valdykite visus įrenginius tinkle, naudodamiesi 
nuotolinio valdymo galimybėmis per debesijos paslaugas

• Nuotolinio naudotojo programinės įrangos rinkinys suteikia 
galimybę prisijungti prie įrenginio iš kitų įrenginių ir nuotoliniu 
būdu valdyti visas sistemos funkcijas

• Suderinamumas su „Canon uniFLOW“ programinės įrangos 
sprendimais leidžia sekti spaudos darbus ir teikti ataskaitas

• „e-Maintenance“ sumažins prastovų trukmę, naudojant 
nuotolinės diagnostikos, automatizuoto matuoklio rodmenų 
nuskaitymo ir eksploatacinių medžiagų stebėsenos funkcijas

  TVARUMAS 
 

  Keiskite spausdinimo nustatymus įrenginio lygmeniu, kad 
išeikvotumėte mažiau popieriaus ir dažų
  Mažas darbinis triukšmas užtikrina tylų veikimą ir neblaško 
dėmesio bendrose darbo erdvėse
  Ekonominio veiklos atkūrimo režimas sumažina energijos 
vartojimą ir taupo elektrą bei eksploatavimo išlaidas
  Ekonominio susegimo režimas mažina segtukų sąnaudas ir 
prisideda prie aplinką tausojančios dokumentų gamybos ir 
valdymo

FAKTAI TRUMPAI

• Spausdinimas, kopijavimas, nuskaitymas, siuntimas ir 
pasirinktinis faksavimas

• 7 col. / 17,8 cm WVGA spalvotas jutiklinis ekranas
• Spausdinimo sparta: 25 psl./min. ( A4) 
• Spausdinimo raiška: 1200 x 1200 tašk./col.
• Automatinis dvipusis spausdinimas 
• Standartinis DADF tiektuvas (50 lapų talpa)
• Nuskaitymo sparta: 35 v./min. (A4, nesp.)
• Prijungimas per tinklą, „Wi-Fi“, USB ir QR kodą
• Didžiausia įdedamo popieriaus talpa: 2 300 lapų

„imageRUNNER 2925i“ 

• Spausdinimas, kopijavimas, nuskaitymas, siuntimas ir 
pasirinktinis faksavimas

• 7 col. / 17,8 cm WVGA spalvotas jutiklinis ekranas
• Spausdinimo sparta: 33 psl./min. ( A4) 
• Spausdinimo raiška: 1200 x 1200 tašk./col.
• Automatinis dvipusis spausdinimas 
• Standartinis DADF tiektuvas (50 lapų talpa)
• Nuskaitymo sparta: 35 v./min. (A4, nesp.) 
• Prijungimas per tinklą, „Wi-Fi“, USB ir QR kodą
• Didžiausia įdedamo popieriaus talpa: 2 300 lapų

„imageRUNNER 2930i“

• Spausdinimas, kopijavimas, nuskaitymas, siuntimas ir  
pasirinktinis faksavimas

• 7 col. / 17,8 cm WVGA spalvotas jutiklinis ekranas
• Spausdinimo sparta: 43 psl./min. (A4) 
• Spausdinimo raiška: 1200 x 1200 tašk./col.
• Automatinis dvipusis spausdinimas 
• Standartinis DADF tiektuvas (100 lapų talpa)
• Nuskaitymo sparta: 70 v./min (A4, nesp.)
• Prijungimas per tinklą, „Wi-Fi“, USB ir QR kodą
• Didžiausia įdedamo popieriaus talpa: 2 300 lapų

„imageRUNNER 2945i“

„Canon“ skaitmeninės transformacijos paslaugos apjungia mūsų pirmaujančią aparatinę ir programinę įrangą į integruotą technologijų ekosistemą, sukurtą 
jūsų transformacijos kelionei palengvinti. Šis pasiūlymas apima Spausdinimo valdymo paslaugų ir Bendradarbiavimo darbo vietoje sprendimus, kad 
galėtumėte matyti ir kontroliuoti visą savo dokumentų gyvavimo ciklą.

VISIEMS IŠŠŪKIAMS PRITAIKYTI SPRENDIMAI

SPAUSDINIMO PASLAUGŲ 
VALDYMAS

BENDRADARBIAVIMAS 
DARBO ERDVĖJE

DEBESIJOJE 
VEIKIANTYS  
ĮRENGINIAI

Patobulintos paslaugos

Pagrindinės paslaugos Pažangūs fiksavimo  
sprendimai

Procesų automatizavimo  
sprendimai

Jungiamumo su debesija  
sprendimai

* „UNIFLOW ONLINE“ GALIMA NAUDOTI KAIP ĮRENGINIO DEBESIJOS PASLAUGŲ PRENUMERATĄ SPAUSDINAMŲ IR NUSKAITOMŲ DOKUMENTŲ VALDYMUI. ATSIŽVELGDAMI Į VERSLO POREIKIUS, NAUDOTOJAI GALI PEREITI Į AUKŠTESNĮ LYGĮ 
ĮSIGYDAMI „UNIFLOW ONLINE“ IR GAUTI DAR DAUGIAU PRIVALUMŲ, ĮSKAITANT: DIDESNĮ SAUGUMĄ NAUDOJANT NAUDOTOJO AUTENTIFIKAVIMO BŪDUS SUASMENINTUS DARBO SRAUTUS PRODUKTYVUMUI PADIDINTI MAŽIAU ATLIEKŲ 
PALEIDŽIANT UŽDUOTIS ĮRENGINYJE INTUITYVIĄ DEBESIJOS VALDYMO SRITĮ, KAD BŪTŲ GALIMA PASINAUDOTI REALIOJO LAIKO DUOMENIMIS DIDESNĘ PRIEIGOS IR NAUDOJIMO KONTROLĘ SPAUSDINIMO IŠLAIDOMS SUMAŽINTI


